
 
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469/382116 
Plesso di Via Pietro Nenni 0882-070141/301463 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 
SEDE COORDINATA: Via Nicolò Copernico – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070394 – Fax 0882-078051 

 
 

 

TORREMAGGIORE - FG 

 

Comunicazione n. 202 Torremaggiore, 21 aprile 2023 
 

Al Personale Docente 

Al Sito Web ISTITUTO  

Loro sedi 
 

Oggetto: Decreto in autotutela - Rettifica punteggio graduatoria interna - Personale Docente CdC 

A011. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione n. 188, prot. n. 3012 del 5 aprile 2023, pubblicazione delle 
graduatorie definitive del personale docente; 

VISTA la comunicazione n. 196, prot. n. 3179 del 15 aprile 2023, Decreto di autotutela 
– rettifica punteggio graduatoria interna – Personale Docente CdC A011; 

RILEVATI alcuni errori materiali relativi al punteggio di servizio della Prof.ssa Angelicola 
Rosa (non è stato correttamente inserito il punteggio nella classe di concorso in 
oggetto indicata); 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 
Pubblica Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover 
procedere alle rettifiche nella graduatoria interna del personale docente – CdC 
A011; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione scolastica, in Amministrazione 

Trasparente e sul sito WEB del nostro Istituto della graduatoria in oggetto. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carmine COLLINA 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 

dell’art. 24 del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/



		2023-04-21T10:00:02+0200
	CARMINE COLLINA




